
D.D.G. n. 4977                                                                                      del  02 NOV. 2020 

     

                                                 REPUBBLICA ITALIANA 

     REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

VISTO  lo Statuto della  Regione Siciliana; 

VISTA  la L.R. 15/05/2000 n. 10; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e le sue successive modifiche ed 

integrazioni;  

VISTO  il C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana  e degli 

Enti di cui all'art. 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 - triennio normativo ed 

economico 2016 – 2018, pubblicato nel supplemento ordinario n. 24 della G.U.R.S. n. 

23 del 24 maggio 2019; 

VISTO  il codice di comportamento per i dipendenti della Regione Siciliana;  

VISTO     il D.P. Reg. n. 2804 del 19 giugno 2020 con il quale alla dott.ssa Madonia Carmela, 

dirigente di 3° fascia dell'Amministrazione Regionale è stato conferito l'incarico di 

Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale 

per la durata di anni tre;  

VISTO  il D.R.S. n.  del , con il quale sono stati riattivati dalla data del 

14/05/2019 gli effetti del D.R.S. n.  del  di licenziamento con preavviso 

de  dipendent  , nat  a  il , dipendente regionale 

  del Dipartimento regionale     

, in servizio presso ;  

VISTA  la nota n.  del  del Servizio 1 – Servizio Legali e Contenzioso  del 

Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale assunta al protocollo 

dell'UPD il  al n. , con la quale è stata trasmessa l'ordinanza n. 

cronol.  del  RG n. ,  con la quale il Giudice del 

Lavoro del Tribunale di   – Sezione Lavoro, in accoglimento del ricorso 

proposto da  dipendente , ha annullato il licenziamento intimato al 

precitato dipendente e  per l’effetto ha ordinato, fra l'altro, “... all'Assessorato Regionale 

delle Autonomie Locali e delle Funzioni Pubbliche e , ciascuno 

per quanto di competenza, di reintegrare  il ricorrente nel posto di lavoro 

precedentemente occupato...”; 

VISTA    la  nota del  , trasmessa con PEC  assunta in pari data al 

protocollo del Servizio 12 - UPD  al n. , con la quale il sostituto Direttore f.f. 

del predetto Ente ha comunicato che “...  si è presentat  

presso questo Ente, in data  per essere reintegrat  in servizio giusta 

Ordinanza emessa da Giudice di Lavoro, nella causa iscritta al numero  RG. 

del tribunale  Sez. Lavoro... Inoltre, si chiarisce che  suddett  dipendente ha 

svolto regolarmente, dalla superiore data ad oggi, le proprie attività lavorative...”; 

RITENUTO di dover procedere alla reintegrazione in servizio , nat  a 

 il , dipendente regionale  del Dipartimento regionale 

, in servizio presso  di 

, in esecuzione della superiore Ordinanza n. cronol.  RG n. 

, come deciso dal Giudice del Lavoro del Tribunale di  all'udienza 

del ; 

PRESO ATTO che, così come comunicato  con la superiore nota del  

,   è stat  reintegrat  in servizio in data ; 



 

D E C R E T A  
                           

ARTICOLO UNICO - Per quanto in premessa, , nat  a  il 

, dipendente regionale  è reintegrat  in servizio a far data dal  

presso il Dipartimento regionale  -   di 

, in esecuzione della ordinanza del Giudice del Lavoro del Tribunale di  del 

  n. cronol. RG n. . 

 

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il rituale Visto.  

                                                                                                    

                                                                                                                                                                                 

        Il Dirigente Generale  

                                              C.  Madonia                                                                                                                                                                                                                                       

                                        Firmato  

 

VISTO SI PUBBLICHI 

Il Dirigente del Servizio 12 UPD ad interim 

F.to Ugo Callari 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D. Lgs. n.39/1993) 
 




